UBND HUYÊṆ NAM ĐÔNG
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

    Số: 05/QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

      Nam Đông, ngày 09 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng

 xe công của Văn phòng HĐND và UBND huyện

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 32/2015/QĐ-TTg, ngày 04/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ về

việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô trong cơ quan Nhà  nước;

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-UBND, ngày 08/05/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng xe ô tô phục vụ công tác

trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

  Căn cứ Nghị định 04/2019/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ

về việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ tình hình thực tế qua các năm về quản lý, sử dụng xe ô tô công tại Văn

phòng HĐND và UBND huyện;

Căn cứ cuộc họp của Thường trực HĐND và UBND huyện ngày 28/02/2019 về việc

thông qua Quy chế quản lý, sử dụng xe công của Văn phòng HĐND và UBND huyêṇ;

Theo chức năng, nhiệm vụ của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế quản lý, sử dụng xe ô tô

công của Cơ quan Văn phòng HĐND và UBND huyện, gồm 06 chương 21 điều.

Điều 2. Giao trách nhiệm Bộ phận lái xe,  kế toán cơ quan tổ chức thực hiện theo đúng nội dung

Quy chế này .

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Cán bộ phụ trách Kế toán, Bộ phận lái xe và toàn thể cán bộ, công chức sử dụng

xe và các cá nhân, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như điều 4;

- CT, PCT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu VP.

                                                                                                                        Nguyêñ Văn Hóa

		2019-04-09T16:50:24+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vphdnd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!